[image: image1.png]MK ZEBUTHE A A

行政[2015]14号
[image: image2.png]

关于成立学院2015年招生宣传咨询工作
领导小组的通知
各系(中心)，各科室：

为了做好2015年招生宣传咨询工作，经研究决定，成立温州大学教师教育学院2015年招生宣传咨询工作领导小组，现将组成人员名单予以公布。

组  长：杨立淮
副组长：彭小明
成  员：郑信军  潘玉进  胡  瑜  杨丽君  折延东

段新明  盛建森  颜文靖  李  丽  杨  刚
刘海霞  陈海娜  陈旭微  曾  国  陈秀雅
章园园

    联络人：章园园

  (此页无正文)

温州大学教师教育学院

2015年6月18日
	温州大学教师教育学院                       2015年6月18日印发